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 اصفهان گرفتار در چرخه آلودگی مداوم
شــرایط خاص نصف جهان در دو هفته اخیر، این گمانه زنی 
را در میان مردم به وجود آورده اســت که با وجود خبر خوب توقف 
مازوت سوزی در اصفهان، این روند بار دیگر از سر گرفته شده باشد، 
از سویی نمی توانیم از بار بالای آلودگی صنایع و کارخانجاتی که به 
تازگی پس از دو سال عوارض آلایندگی خود را پرداخت کردند نیز 
چشم پوشی کنیم. در دو هفته گذشته خبری منتشر شد مبنی بر 
اینکه مازوت سوزی در اصفهان متوقف شده است و به جای آن قرار 
است در ساعاتی از روز با قطعی برق مواجه باشیم. برای اصفهان به 
عنوان رتبه نخست آلودگی کشور در طول چند سال گذشته و چند 
استان بسیار آلوده کشور ازجمله »البرز« و »مرکزی« گرچه این خبر 
تلخی قطعی برق را به همراه داشت، اما نوید روزهایی بدون سرد درد، 
سرفه و ماسک را نیز به همراه داشت که به یقین شیرین تر از قطعی 
چند ساعته برق است. در این ارتباط مهدی طغیانی نماینده مجلس 
اصفهان اظهار کرد که قرار بوده اســت مازوت سوزی در اصفهان 
امسال زودتر از همیشه و در همین روزهای نخستین آبان ماه آغاز 
شود اما بنا به این تدبیر خوشبختانه امسال در اصفهان مازوت سوزی 
نخواهیم داشت. در همان روزهای نخست که این تصمیم گرفته 
شد، هوای اصفهان به وضعیت عادی برگشت، کوه صفه همچون 
روزهای پاک اصفهان از همه نقاط شهر قابل مشاهده بود و تمیز 
بودن هوایی که تنفس می شود برای مردم کاملا محسوس اما از 
ابتدای هفته گذشته یک بار دیگر وضعیت آلودگی بسیار شدید و 

وضعیت قرمز آلایندگی به اصفهان برگشته است.
Á  شکایت شــهروندان اصفهانی از سردرد و

سرگیجه
و اما در طول روزهای گذشــته، بار دیگر شاهد شکایت مکرر 
شهروندان از سردرد، حالت تهوع، سرگیجه و علائم گوارشی مرتبط 
بــا آلودگی هوا و افزایش مراجعات به اورژانس هســتیم و برخی 
کارشناسان با تردید عنوان می کنند که شاید اجبار به مازوت سوزی 

که از سر اصفهان رفع شده بود، بار دیگر از سر گرفته شده است.
مهدی جمالی نژاد استاندار اصفهان نیز به تازگی در ارتباط با قطع 
مازوت ســوزی در اصفهان توضیحاتی ارائه کرده است و از رایزنی 
مسئولان اصفهان که منجر به قطع مازروت سوزی برای سه استان 
کشــور شد، سخن گفته است. او با بیان اینکه همیشه بار ناترازی 
انرژی بر دوش چند اســتان ازجمله اصفهان، البرز و مرکزی بود و 
در زمستان و نیمه دوم سال بحث مازوت سوزی و آلودگی هوا پیش 

می آمد، اظهار کرد:  امسال از ابتدای مهر بسیاری از استان ها ملزم به 
آغاز مازوت سوزی شدند.

Á اصفهان رتبه نخست آلودگی کشور
او با بیان اینکه امســال ناترازی انرژی به زمستان انتقال یافته 
است و به این مشکل کمبود گاز نیز اضافه می شود، افزود: این در 
شرایطی است که کلان شهر اصفهان با بیشترین میزان آلودگی 

هوا دست و پنجه نرم می کند و رتبه نخست آلودگی کشور را دارد.
جمالی نژاد تاکید کرد: بر این اساس چاره سنجی های متعدد در 
اصفهان و تهران انجام شد و متخصصان و کارشناسان این موضوع 
را مطرح کردند که می توان  با صرفه جویی این مشکل را رفع کرد؛ 
پیشنهادات خوبی در قالب چند بسته به معاون رئیس جمهور و رئیس 
جمهور ارائه کردیم که برخی از این پیشنهادت مقبول افتاد و اکنون 
این پیشنهادات قرار است برای نه تنها  اصفهان بلکه دو استان البرز 
و مرکزی نیز اجرایی شــود چراکه قرار نیست بار ناترازی انرژی را 

فطق سه استان کشور به دوش بکشند. او تاکید کرد: اصفهان فعلا 
از مازوت سوزی معاف شده است و اگر مشکل خاصی پیش نیاید 

مازوت سوزی در زمستان نیز نخواهیم داشت.
Á مازوت تولیدی کجا صرف می شود؟

باید توجه کنیم که بخش زیادی از آلودگی اصفهان به کارخانه 
جاتی مربوط می شود که همین هفته پیش پس از دو سال عوارض 
آلایندگی خود را پرداخت کردند، از ســوی با توجه به صحبت آخر 
اســتاندار اصفهان، باید توجه داشته باشیم که مشکل آفرینی برای 
مازوت سوزی سخت نیست و تنها قانون و نظارت مداوم می تواند از 
این روند جلوگیری کند، چراکه مدیران یکی از صنایع سال گذشته 
در نشست خبری با رسانه هایی نکته ای را به صراحت بیان کرد که 

دور از عقل و عملکرد این سال های مسئولان نیست.
او در جمع اصحاب رسانه بیان داشت که »اگر بخواهم شفاف 
صحبت کنم باید به این نکته اشاره کنم که هر ساله مقادیر زیادی 

مازوت توسط صنایع تولید می شود که باید به نحوی به کار گرفته و 
یا استفاده شود، بنابراین از دیدگاه من حتی اگر شاهد قطعی گاز در 

زمستان نباشیم نیز، مازوت سوزی به بهانه ای ادامه خواهد داشت!.
کارخانجاتی که برای کاهش آلودگی هیچ اقدامی نداشته اند

روزهای بســیار آلوده این روزهای اصفهان این گمانه را ایجاد 
کرده است که بار دیگر مازوت سوزی از سر گرفته شده است و باید 
توسط مسئولان، صحت یا سقم این موضوع برای مردم شفاف سازی 
شود، از سویی فقط با جلوگیری از مازوت سوزی نمی توان به پاک 
شدن هوای نصف جهان و حتی سالم ماندن آن امیدوار بود بلکه این 
امر نیازمند همراهی همه دستگاه های مرتبطی است که سالهاست 
تنها وظایف آنها در جلسات مدیریت بحران مرور می شود اما هرگز 
عملیاتی نشده است و برخلاف قول های مکرر مسئولان استان نام 
نهادهای متخلف نیز رسانه ای نگشته است و کارخانجاتی که برای 

کاهش آلودگی خود هیچ اقدامی نداشته اند جز هیچ!

خروج سالانه تا 8 هزار خانواده 
توانمند شده اصفهان از چرخه 

حمایت
معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان اصفهان از 
خروج بین ۶ تا ۸ هزار خانوار توانمند شده از چرخه حمایت به 

علت رسیدن به درآمد پایدار خبر داد.
احمد رضایی در گفت وگو با مهر اظهار کرد: امسال تاکنون 
برای مددجویان جویای کار، ۴ هزار و ۲۴۷ فرصت شغلی ایجاد 

شده است.
او با اشاره به مســیرهای ایجاد اشتغال برای خانواده های 
تحت حمایــت، ادامه داد: در این مدت با مشــاوره و هدایت 
شــغلی ۲ هزار و ۵۰۷ مددجو، همچنین با معرفی هزار و ۳۲۹ 
نفر به راهبران شغلی و ۴۱۱ مددجو با معرفی مراکز کاریابی و 

آزادکاری، به عرصه فعالیت های اقتصادی وارد شده اند.
معاون اشــتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی )ره( 
اســتان اصفهان با بیان اینکه امسال بیش از ۷ هزار خانوار در 
مسیر مطلوب اشتغال به درآمدی پایدار دست یافته و تا پایان 
امسال از چرخه حمایت خارج خواهند شد، افزود: تلاش می کنیم 
با بسترسازی های مناسب، همچنین انجام مشاوره و هدایت 
شغلی مددجویان با توجه به پتانسیل های فردی و خانوادگی، 
ارائه آموزش های مهارتی و حرفه ای، کمک به ورود در عرصه 
فــروش محصولات تولیدی خانواده ها، پرداخت تســهیلات 
قرض الحسنه و ... مسیر خودکفایی خانوارهای نیازمند تحت 

حمایت را فراهم سازیم.
او ایجاد اشتغال پایدار را مطمئن ترین مسیر خودکفایی و 
اســتقلال خانوارهای تحت پوشش این نهاد دانست و گفت: 
شرکت ها، صنایع بزرگ و بنگاه های اقتصادی علاوه بر جذب 
نیرو از بین مددجویان کمیته امداد و بهره مندی از بسته های 
تشویقی کارفرمایی، می توانند با سپرده گذاری در صندوق امداد 
ولایت، این نهاد را در پرداخت تسهیلات اشتغال به افراد نیازمند 
بیشتری یاری رسانند تا چرخه اقتصاد خانواده های تحت حمایت 

بیش از پیش فعال شود.

آسیب های اجتماعی اصفهان 
تحت کنترل پلیس قرار می گیرد

معاون فرهنگی و اجتماعی فرمانده انتظامی استان اصفهان 
از اجرای طرح کاهش و کنترل آسیب های اجتماعی محلات 
مختلف اصفهان توسط کارشناسان پلیس در آینده ای نزدیک 

خبر داد.
مســعود طریفی در گفت وگــو با ایرنا افزود: بر اســاس 
بررسی های دقیقی که در فرماندهی انتظامی استان در راستای 
کاهش آسیب های اجتماعی انجام شده، برنامه مدون و کاملی 
برای کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی به تصویب رسیده 
است. او اظهار کرد: نقشه راه برای اجرای این طرح نیز ترسیم و 
چشم انداز مشخص و مقرر شده است تا طرح کنترل و کاهش 
آســیب های اجتماعی با روش جدید اجرا شود به گونه ای که 

اصفهان بتواند به عنوان پایلوت در کشور باشد.
معــاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی اصفهان 
افزود: در راســتای اجرای این طرح تمام آسیب های اجتماعی 
مناطق و محلات شهرســتان و استان به صورت اختصاصی 
برای هر محله احصا شده و برای هر یک از معضلات اجتماعی 
محتواهای آموزشی مرتبط بدست آمده است. او با اشاره به روند 
اجرای این طرح گفت: محتواهای آموزشی به روسا، کارکنان 
مشــاورانی که در کلانتری های شهرســتان اصفهان حضور 
دارند آموزش داده می شود تا آنها بتوانند این محتوا را براساس 
معضلات و مشــکلاتی که در  محله حوزه فعالیت آنها وجود 
دارد ارائه دهند. طریفی یادآور شــد: پس از اجرای موفق این 
طرح در شهرستان اصفهان، با بررسی نتایج آن، طرح در کل 
استان نیز اجرا می شود تا گام موثری در راستای کنترل و کاهش 
آسیب های اجتماعی برداشته شــود. معاون فرمانده انتظامی 
اصفهان افزود: این طرح با همکاری شــهرداری های سراسر 
استان و اساتید دانشگاه و به همت مرکز مطالعات فرماندهی 
انتظامی استان در حوزه آسیب های اجتماعی اجرا خواهد شد. 
سرهنگ طریفی گفت: وضعیت امنیت استان در نظرسنجی های 
انجام شده و بازدید اخیر جانشین فرمانده کل انتظامی کشور، 
بسیار مطلوب ارزیابی شده است. او خاطرنشان کرد: وضعیت 
تمامی شاخصه های امنیتی در استان به طور مرتب بررسی و 
اقدامات لازم برای آنها به نحو احســن انجام می شود و طبق 
برآوردها و نظرسنجی های انجام شده مردم از وضعیت امنیت 

رضایت دارند.

پوست کیوی سرشار از 
آنتی اکسیدان است

پوست کیوی سرشــار از فیبر و آنتی اکسیدان است و به 
تقویت سیستم ایمنی و کاهش خطر ابتلا به بیماری ها کمک 
می کند. به گزارش ایمنا، کیوی سرشار از فیبر، آنتی اکسیدان ها 
و ویتامین C است و سیستم ایمنی را تقویت می کند، پوست 
این میوه نیز که اغلب نادیده گرفته می  شــود سرشار از مواد 
مغذی است، جدا کردن پوست کیوی موجب می شود حدود 
نیمی از فیبر، ویتامین ها و آنتی اکسیدان های ارزشمند آن از 
بین برود، مصرف پوست کیوی برای سلامت روده مفید است، 
باعث بهبود هضم غذا می  شود و احتمال بروز سرطان های 
معــده و روده بزرگ را کاهش می دهد، البته ممکن اســت 
پوســت کیوی برای همه افراد مناسب نباشد و باعث بروز 
واکنش های آلرژیک شــود، به طوری که برخی افراد ممکن 
است پس از مصرف پوست کیوی علائمی همچون خارش 
پوســت، التهاب و مشکلات گوارشی را تجربه کنند. پوست 
کیوی حاوی فیبر زیادی است که به بهبود هضم غذا کمک 
می کند، احتمال بروز مشکلات گوارشی را کاهش می دهد و از 
باکتری های مفید روده نیز حمایت می کند؛ پوست کیوی سه 
برابر آنتی اکسیدان بیشتری نسبت به خود کیوی دارد، بنابراین 
مصرف آن به خنثی کردن رادیکال های آزاد و کاهش خطر 

بروز بیماری ها کمک می کند.
کیوی به ویژه پوســت آن، سرشار از آنتی اکسیدان هایی 
است که به کاهش التهاب کمک می کند و برای افرادی که 
درگیر بیماری های مزمن مانند درد مفاصل و بیماری قلبی 
هستند مفید است؛ این میوه حاوی ترکیبات گیاهی مفیدی 
همچون لوتئین، زاگزانتین و بتاکاروتن است که دارای اثرات 
آنتی اکســیدانی و ضدالتهاب اســت، مواد غذایی سرشار از 
این ترکیبات ممکن اســت از بیماری های قلبی و بعضی از 

سرطان ها پیشگیری کند.
مصرف کیوی می تواند عوامل خطر بیماری قلبی همچون 
فشار خون بالا و سطح کلسترول بالا را کاهش دهد، نتایج 
بررسی های انجام شده نشان می دهد که مصرف کیوی به طور 
منظم برای سلامت قلب مفید است؛ علاوه بر این، ترکیبات 
فیبر محلول و نامحلول کیوی به بهبود سلامت روده، تنظیم 
قند خون و حمایت از باکتری های سالم روده کمک می کند و 

برای کنترل و پیشگیری از یبوست نیز مؤثر است.

کشف 48 کیلوگرم حشیش در 
اصفهان 

رئیس پلیس مبارزه بامواد مخدر استان اصفهان از توقیف 
یک دســتگاه سواری پراید و کشــف محموله ۴۸ کیلویی 
حشیش در عملیات مأموران این پلیس خبر داد. به گزارش 
اصفهان امروز، سرهنگ احمد نیکبخت اظهار کرد: در راستای 
اجرای طرح مقابله با قاچاق مــواد مخدر و برخورد قاطع با 
ســوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر مرکز 
استان از حمل محموله ای از مواد افیونی در یکی از محورهای 
مواصلاتی اســتان مطلع و بلافاصله وارد عمل شــدند. او 
افزود: با حضور به موقع مأموران پلیس در محور مورد نظر و 
بررسی دقیق میدانی، در نهایت خودرو پراید حامل مواد مخدر 
شناسایی و در یک عملیات کاملا هماهنگ و منسجم پلیسی 
توقیف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان 
اضافه کرد: در این عملیات محموله ۴۸ کیلویی و ۲۰۰ گرمی 
حشیش از خودرو توقیفی کشف و یک متهم نیز دستگیر که 
برای انجام اقدامات قانونی لازم به مرجع قضائی تحویل شد.

کشف ۱۳ ماینر قاچاق در 
نجف آباد 

فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد از کشف ۱۳ دستگاه 
ماینر غیرمجاز به ارزش ۴ میلیارد ریال در بازرســی از یک 
واحد صنعتی در شهرستان خبر داد. به گزارش اصفهان امروز، 
سرهنگ میثم گوهری آرانی اظهار کرد: مأموران انتظامی این 
فرماندهی در پی دریافت خبری مبنی بر استفاده غیر مجاز 
از دستگاه های ماینر در یکی از واحدهای صنعتی شهرستان، 
پیگیری موضوع را در دســتور کار خود قرار دادند. او گفت: 
مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی و با شناسایی محل، 
به آنجا اعزام و در بازرســی به عمل آمده تعداد ۱۹ دستگاه 
کارت گرافیک و ۱۳ دســتگاه استخراج ارز دیجیتال که به 
صورت قاچاق و غیرقانونی راه اندازی شده بود را کشف کردند.

خبــر خبــر

تغذیه هوشمندانه؛ انتخابی برای زندگی بهتر
تغذیه سالم، کلید طلایی دست یابی به سلامت جسمانی 
و روانی است که با انتخاب مواد غذایی مناسب، می توان به 
تقویت سیستم ایمنی، کاهش خطر بیماری ها و بهبود کیفیت 
زندگی دست یافت و نقش تغذیه در پیشگیری از بیماری ها و 
حفظ سلامت بدن امری انکارناپذیر است که تأثیرات مثبت آن 
در تمام جنبه های زندگی دیده می شود. به گزارش ایمنا، تغذیه 
سالم یکی از مهم ترین عوامل در پیشگیری از بیماری ها، به 
ویژه سرطان است، در واقع مواد غذایی مورد استفاده می تواند 
به تقویت سیستم ایمنی بدن، کاهش التهاب و مبارزه با عوامل 
مخرب کمک و داشتن یک رژیم غذایی مناسب می تواند 
نقش مهمی در جلوگیری از ابتلاء به بیماری های مزمن مانند 
بیماری های قلبی، دیابت و سرطان ایفا کند. مصرف مقدار 
کافی از میوه ها و سبزیجات که غنی از ویتامین ها، مواد معدنی 
و آنتی اکسیدان ها هستند، می تواند به حفاظت از سلول ها در 
برابر آسیب های اکسیداتیو و کاهش خطر بیماری سرطان 
کمک کند و مصرف مواد غذایی حاوی آنتی اکسیدان ها و 
فیتوکمیکال ها مانند بتاکاروتن، ویتامین C، ویتامین E، سلنیوم 
و لیکوپن در پیشگیری از سرطان مؤثر است، چراکه این مواد 
مغذی توانایی مقابله با رادیکال های آزاد را دارد که به تخریب 
سلول ها و توسعه سرطان منجر می شوند. مصرف گوجه فرنگی 
که منبع خوبی از لیکوپن است، با کاهش خطر ابتلاء به سرطان 
در ارتباط است و سبزیجاتی مانند بروکلی، کلم و گل کلم به 
از  دلیل داشتن ترکیبات سولفورافان می تواند به جلوگیری 
سرطان های مختلف کمک کند؛ علاوه بر این، کاهش مصرف 
گوشت قرمز و فراوری شده می تواند خطر ابتلاء به سرطان را 
کاهش دهد. مطالعات نشان داده است که مصرف زیاد گوشت 
قرمز و محصولات فراوری شده مانند سوسیس و کالباس 

با افزایش خطر سرطان روده بزرگ مرتبط است و از همین 
رو می توان از منابع پروتئین گیاهی مانند لوبیا، عدس، و سویا 
استفاده کرد که برای سلامت قلب مفید است و خطر ابتلاء 
به سرطان را کاهش می دهد. استفاده از چربی های سالم نیز 
در جلوگیری از سرطان اهمیت دارد؛ چربی های اشباع شده و 
ترانس می تواند التهاب را افزایش دهد و به توسعه بیماری های 
مزمن کمک کند و در عین حال مصرف چربی های غیر اشباع 
مانند روغن زیتون، آووکادو، و مغزها می تواند به کاهش التهاب 
و بهبود سلامت عمومی بدن کمک کند، همچنین مصرف 
ماهی های چرب مانند سالمون و تن که حاوی اسیدهای چرب 
امگا -۳ هستند، می تواند در راستای کاهش خطر ابتلاء به 

سرطان کمک کننده باشد.
از  پیشگیری  در  مهم  عوامل  دیگر  از  سالم  وزن  حفظ 

بیماری ها و سرطان است؛ اضافه وزن و چاقی می تواند خطر 
ابتلاء به انواع مختلفی از سرطان ها از جمله سرطان پستان، 
پروستات، کولون و پانکراس را افزایش دهد و مدیریت وزن 
از طریق رژیم غذایی متعادل و فعالیت بدنی منظم می تواند به 
کاهش این خطر کمک کند. در واقع، انتخاب مواد غذایی با 
کالری کم و مواد مغذی بالا مانند سبزیجات، میوه ها، حبوبات 
و غلات کامل می تواند به حفظ وزن مناسب و کاهش خطر 
بیماری ها کمک کند و کاهش مصرف قند و شکر نیز می تواند 
در راستای پیشگیری از سرطان کمک کننده باشد و مصرف 
زیاد قند می تواند باعث افزایش وزن و چاقی شود که خود از 
عوامل خطر سرطان است. همچنین بعضی مطالعات نشان 
داده است افزایش مصرف قند و نوشیدنی های شیرین ممکن 
است با افزایش خطر بعضی از انواع سرطان ها مرتبط باشد 

و به جای قندهای افزودنی، می توان از میوه های طبیعی و 
شیرین کننده های طبیعی مانند عسل استفاده کرد.

Á  پیشــگیری از ســرطان با خنثی شدن
رادیکال های آزاد

امید صادقی، متخصص تغذیه و رژیم درمانی در گفت وگو 
با ایمنا با بیان اینکه بدن انسان به صورت روزانه رادیکال های 
آزادی تولید می کند که این رادیکال های آزاد، اکسیدان هایی 
هستند که می توانند به سلول ها آسیب برسانند و باعث ایجاد 
سلول های  رشد  می کند:  اظهار  شوند،  سلول های سرطانی 
سرطان بسیار سریع است و می تواند منجر به ایجاد بافت 
سرطانی شود. او با بیان اینکه آنتی اکسیدان ها رادیکال های 
آزاد بدن را خنثی می کند، می افزاید: در واقع آنتی اکسیدان ها 
از ایجاد سلول های سرطانی پیشگیری می کند و در بعضی 
مواد غذایی یافت می شود؛ منبع اصلی آنتی اکسیدان ها، میوه 
و سبزیجات است و میوه ها و سبزیجاتی که رنگی باشند، 
آنتی اکسیدان بیشتری دارند. متخصص تغذیه و رژیم درمانی 
با بیان اینکه به عنوان مثال، گوجه فرنگی نوعی سبزی دارای 
رنگ قرمز است که درون آن لیکوپن ) آنتی اکسیدانی معروف( 
وجود دارد، تصریح می کند: میوه های دارای طعم ترش نیز 
منبع مناسبی از ویتامین C به شمار می رود که این ویتامین 
نیز به عنوان آنتی اکسیدانی قوی عمل می کند. صادقی با بیان 
اینکه آنتی اکسیدان در تمام میوه و سبزیجات یافت می شود، اما 
مقداری متفاوت دارد و نمی توان گفت میوه ای آنتی اکسیدان 
ندارد، ادامه می دهد: در صورتی که افراد در مصرف میوه و 
سبزیجات تنوع مناسب و کافی را مد نظر قرار دهند، مقدار 
آنتی اکسیدان لازم به بدن آنها می رسد و از ایجاد سلول های 

سرطانی تا میزان بالایی جلوگیری می شود.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2031- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۲۸۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/06 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تورج محمدی بردبری به شناسنامه شماره 
۴۶۶۰۱۹۰۳۷۴ کدملی ۴۶۶۰۱۹۰۳۷۴ صادره فرزند علی در قسمتی از /ششدانگ یک باب ساختمان 
مسکونی در حال ساخت به مساحت ۱۰۵/81 مترمربع پلاک شماره ۱۱۴۵ فرعی از ۲۲۴۸ اصلی واقع در 
اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )طبق صفحه ۳۳۶ دفتر ۶۰ املاک آقای 
محمد علی زندی مالک رسمی میباشد که بوسیله قولنامه های عادی به متقاضی واگذار گردیده است( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار اول: 1403/08/29 
تاریخ انتشار دوم: 1403/09/14 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 

1829346/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
2030- 1- برابر آراء شماره ۲۵۸۶ و ۲۵۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۸/2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 

اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان، مالکیت خانم سعیده میران بیگ به شناسنامه شماره 
۶۳۳ کدملی ۲۲۹۶۳۲۴۷۵۴ صادره شیراز فرزند قدرت اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
خانه مسکونی به مساحت ۱۲۵/83 مترمربع پلاک شماره ۴۴۸۳ باقیمانده واقع در اصفهان بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت آقای مهدی صابری به شناسنامه شماره ۲۲۲۷۹ کدملی 
۱۲۸۲۶۹۲۱۶۱ صادره اصفهان فرزند محمود در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه مسکونی 
به مساحت ۱۲۵/83 مترمربع پلاک شماره ۴۴۸۳ باقیمانده واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان بلاواسطه و به موجب صلح نامه عادی مورخ ۱۳۷۷/۸/5 به مهدی صابری )که وی یکی 
از متقاضیان و نیز فرزند سکینه سبز علیان دستجردی میباشد( واگذار گردیده است سپس آقای مهدی 
صابری نیز به موجب بیع نامه عادی مورخ ۱۳۹۴/۱۱/13 مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ ملک مورد 
تقاضا را به خانم سعیده میران بیگ )متقاضی( واگذار نموده است و خانم سکینه سبزعلیان دستجردی 
به موجب نامه شماره ۱۴۰۳/726736 مورخ ۱۴۰۳/۶/15 اداره ثبت احوال فوت نموده است و دو نفر 
از فرزندان وی به اسامی: فاطمه صابری و مجید صابری در جلسه هیات حاضر و به موجب مشروحه 
مورخ ۱۴۰۳/۷/8 اعلام نموده اند: ))تصرفات متقاضیان )خانم سعیده میران بیگ و مهدی صابری که 
خودش فرزند سکینه سبز علیان دستجردی نیز میباشد( در ملک مورد تقاضا و نیز اخذ سند مالکیت 
ششدانگ بنام متقاضیان مورد تأیید اینجانبان بوده و با کسر سهام از مالکیت مورثمان مرحومه: سکینه 
سبزعلیان دستجردی )مالک رسمی( از سند تقسیم نامه شماره ۸۴۴۳۸ مورخ ۵۶/۱۱/10 دفترخانه ۷ 
اصفهان موافق بوده و در این خصوص حق هرگونه ادعا و اعتراضی را از خود سلب و ساقط مینماییم((. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/08/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/14 مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 

جنوب اصفهان 1829361/م الف

آگهی فقدان سند 
2028- 1- شماره نامه: 140385602025011446 نظر به اینکه آقای علی مهرعلیان گورتانی فرزند هاشم 
با تسلیم دو برگ استشهاد شهود شماره 14814 مورخ 1403/8/6 دفترخانه ۲۱6  اصفهان مدعی مفقود 
شدن سند مالکیت یک سهم و یازده پانزدهم سهم مشاع از ۱۳ سهم از ۱۸ سهم ششدانگ پلاک  ثبتی 
شماره 442 فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان که تحت شماره چاپی ۰۳۳۰۱۵ سری الف 
سال 16 مورد ثبت صفحه 276 دفتر 967 به شماره ثبت ۲۱۸۰45 صادر و تسلیم گردیده و نامبرده اظهار 
داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
اقدام به صدور سند مالكیت المثنى طبق مقررات خواهد شد. ابوالفضل شهریاری نائینی- مدیر واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 1829277/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

2029- 1- شماره نامه: 140385602210004989 سند مالکیت ۳ دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 
شماره ۳۶۰۵۶ فرعی از ۲۱۸۷ اصلی واقع در بخش ۶ ثبت اصفهان بنام عاطفه طالبی موسی آبادی سابقه 
ثبت و صدور سند به شماره چاپی ۸۴۳۳۳۹ب ۹۸ بشماره دفتر الکترونیک ۱۳۹۸۲۰۳۰۲۲۱۰۰۲۰۱۴۵ 
که بموجب سند انتقال قطعی بشماره ۵۲۴۲۴ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/10 دفترخانه ۱۴۰ بهارستان اصفهان 
به مالکیت وی درآمده سند صادر و تسلیم شده است و به موجب سند رهنی دفترخانه ۵۲۴۲۵ مورخ 
۱۳۹۸/۱۲/10 دفترخانه ۱۴۰ بهارستان اصفهان در رهن بانک مسکن شعبه بهارستان اصفهان قرار گرفته 
و سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به انضمام دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن ذیل شماره 
یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۳۶۲۶۰۰۱۹۱۸ و رمز تصدیق ۹۶۰۶۶۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/2 که به گواهی دفترخانه ۴۰۶ 
اصفهان رسیده مدعی است که سند مالکیت آن بعلت جابجایی مفقود گردیده و وی درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی ملک فوق را نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 

ثبت در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. حمیدرضا 

خسروی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 1829324/م الف
آگهی ابلاغ

2035- 1- تاریخ: 1403/08/19 شماره: 8217 شرکت صدف بی تا با توجه به اینکه دادخواست خواهان 
محمد توحیدی به طرفیت شرکت صدف بی تا به نشانی: اصفهان خیابان طیب مقابل مسجد درب کوشک 
کوچه بروجردیها ساختمان صدف طبقه همکف کدپستی 8136654631 در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان مبارکه مطرح شده است برای اطلاعات از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی 
لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید و چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط 
کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید. برای 
مشاهده دادخواست مربوطه پس از احراز هویت در دفتر پیشخوان دولت بر روی گزینه پنجره واحد خدمات 
کلیک کرده سپس پنجره خدمات را انتخاب و از نوار اداره کل روابط کار گزینه دریافت دعوتنامه/حکم جلسه 
رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب و بر روی گزینه شروع کلیک نمائید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت 
دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد ابلاغیه ۲۲۰۴۸۵۴۴۲۸۲۷۶۹۶۴ را در کادر کد 
ابلاغیه موجود وارد نمائید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمائید. تذکر1: ثبت نام اشخاص حقوقی در 
سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص 
حقوقی است. تذکر۲: عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای 
نخواهد بود. لذا موكدا توصیه می شود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت 
نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمائید. لطفاً مدارک خود را علاوه بر بارگذاری 
در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی به همراه داشته باشید. محمدرضا شیخی مبارکه- رئیس اداره 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی- اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه  1829912/م الف 

آیا »مازوت سوزی« متوقف شده است؟


